2019 年３月 15日

各 位

会 社 名 ロングライフホールディング株式会社

代表者名 代表取締役社長 遠藤 正一

     （ＪＡＳＤＡＱ・コード：4355)

問合せ先 常務取締役経営本部長 瀧村 明泰

（TEL．06－6373－9191)

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、下記のとおり株主優待内容を変更すること

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

 当社は、より多くの株主様に当社株式を継続して長期的に保有いただくことを目的

として、株主優待制度を変更いたします。

２．株主優待制度の変更内容（下線部は変更箇所）

（１） 変更後の優待内容

① 2019 年 10 月末日を基準とする株主優待内容

保有株式数 保有期間 優待 優待回数

200 株以上保有の

株主様
１年以上※

・割引券 １枚

・「ロングライフカレー」８箱 年１回

※１年以上継続保有とは、「2019 年 10 月末日現在の株主名簿に記載または記録され、かつ

同一番号で 2019 年４月末日及び 2018 年 10 月末日の株主名簿に記録または記載されている

こと」といたします。

② 2020 年 10 月末日を基準とする株主優待内容

保有株式数 保有期間 優待 優待回数

200 株以上保有の

株主様
２年以上※

・割引券 １枚

・「ロングライフカレー」８箱 年１回

※２年以上継続保有とは、「株主名簿基準日（４月末日及び 10 月末日）の株主名簿に、同

一番号で連続５回以上記録または記載されていること」といたします。

（２） 現行の株主優待内容

2018 年 10 月末日を基準とする株主優待内容

保有株式数 優待 優待回数

毎年 10 月末日現在の株

主名簿に記載または記録

された１単元（100 株）

以上保有の株主様

・割引券 １枚

・「ロングライフカレー」４箱
年１回

３）優待内容について

割引券

連結子会社である日本ロングライフ株式会社が運営する有料老人

ホーム及びグループホームの入居一時金又は入園金10万円割引券

（有効期限あり）

ロングライフカレー
連結子会社であるロングライフダイニング株式会社が販売する

「ロングライフカレー」

以 上